

# **PK Holding Aalborg ApS**

Troensevej, 19 K, 9220 Aalborg Øst

CVR-nr. 27 51 97 33

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2020.

---

Ole Wagner  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PK Holding Aalborg ApS Troensevej 19 K 9220 Aalborg Øst  CVR-nr.: 27 51 97 33 Stiftet: 30. marts 2004 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Lise-Lotte Anna Strøm, Formand Preben Kluug Korsgaard Stefan Verner Korsgaard
<b>Direktion</b>	Preben Kluug Korsgaard
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Arbejdernes Landsbank A/S, Hadsundvej 39, 9000 Aalborg
<b>Advokatforbindelse</b>	Advokat Ole Wagner, Kong Chr. Allé 6, 9000 Aalborg
<b>Dattervirksomheder</b>	NSU Holding ApS, Aalborg Nordjysk Stillads Udlejning A/S, Aalborg BERA Stilladser A/S, Aalborg NB Materiel A/S, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at foretage investering i anlægsaktiver, herunder fast ejendom og værdipapirer, samt hermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -273 t.kr. mod -322 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.079 t.kr. mod 8.973 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Datterselskabernes ordrebeholdninger og forventninger til regnskabsåret 2020 er på grund af den finansielle ustabilitet i bygge- og anlægsbranchen fortsat forsigtigt vurderet.

Det er dog ledelsens opfattelse, at den forventede omsætning og indtjening i dattervirksomhederne for 2020 vil medføre et rimeligt aktivitetsniveau samt et positivt driftsresultat.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-272.709</b>	<b>-321.809</b>
1 Personaleomkostninger	-400.000	-400.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.455.927	9.387.349
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	260.034	192.697
Andre finansielle indtægter	14.719	29.028
2 Øvrige finansielle omkostninger	-66.136	-30.884
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.991.835</b>	<b>8.856.381</b>
Skat af årets resultat	87.660	116.961
<b>Årets resultat</b>	<b>2.079.495</b>	<b>8.973.342</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.015.927	6.507.349
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	563.568	1.965.993
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.079.495</b>	<b>8.973.342</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	16.773.376	17.197.449
Andre tilgodehavender	353.510	717.986
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.126.886</u>	<u>17.915.435</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>17.126.886</u></b>	<b><u>17.915.435</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.260.240	11.574.044
Udskudte skatteaktiver	58.401	43.231
Tilgodehavende selskabsskat	347.068	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.039.903	2.926.163
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>1.600</u>
Tilgodehavender i alt	<u>15.705.612</u>	<u>14.545.038</u>
Likvide beholdninger	<u>171.020</u>	<u>1.810.254</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>15.876.632</u></b>	<b><u>16.355.292</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>33.003.518</u></b>	<b><u>34.270.727</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	135.000	135.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.718.526	10.702.599
6 Overført resultat	19.666.512	19.102.944
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>32.020.038</b>	<b>30.440.543</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til associerede virksomheder	0	1.495.380
Selskabsskat	0	2.259.202
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	968.480	0
Anden gæld	0	60.602
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	983.480	3.830.184
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>983.480</b>	<b>3.830.184</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>33.003.518</b>	<b>34.270.727</b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

## Noter

	2019	2018
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	400.000	400.000
	<b>400.000</b>	<b>400.000</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	29.321
Andre finansielle omkostninger	66.136	1.563
	<b>66.136</b>	<b>30.884</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	3.614.850	3.614.850
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>3.614.850</b>	<b>3.614.850</b>
Opskrivninger 1. januar 2019	13.582.599	4.915.250
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.455.927	9.387.349
Udbytte	-2.880.000	-720.000
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b>13.158.526</b>	<b>13.582.599</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>16.773.376</b>	<b>17.197.449</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
NSU Holding ApS	Aalborg	72 %
Nordjysk Stillads Udlejning A/S	Aalborg	72 %
BERA Stilladser A/S	Aalborg	72 %
NB Materiel A/S	Aalborg	72 %
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	135.000	135.000
	<b>135.000</b>	<b>135.000</b>

**Noter**

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	10.702.599	4.195.250
Resultatandel	<u>1.015.927</u>	<u>6.507.349</u>
	<b><u>11.718.526</u></b>	<b><u>10.702.599</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	19.102.944	17.136.951
Årets overførte overskud eller underskud	<u>563.568</u>	<u>1.965.993</u>
	<b><u>19.666.512</u></b>	<b><u>19.102.944</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	500.000	105.800
Udloddet udbytte	-500.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr. i selskabet og datterselskabet NSU Holding A/S, har selskabet stillet sikkerhed i form af aktier i NSU Holding A/S. Den bogførte værdi af den stillede sikkerhed udgør 16.773 t.kr.		

## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
